



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

MagElita

Jaunystės g. 21, 31230, Visaginas Įmonės kodas: 155932364 PVM mokėtojo kodas: LT 559323610

A.s. LT 42 7300 0100 0261 6554 AB „Swedbank“

Tel. +370 386 7 39 39 Faks. +370 386 7 39 40 El.paštas: magelitainfo@gmail.com

Įregistravimo data: 1997 m. rugpjūčio 18 d. Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Pažymėjimą išdavė: VĮ Registrų centro Utenos filialas Pažymėjimo Nr. 120358

VISAGINO KŪRYBOS IR MENŲ AKADEMIJA

Komercinis pasiūlymas**Priešgaisrinės signalizacijos remonto ir įrengimo darbai****Objektai: I KORPUSAS, VILTIES G. 16, II KORPUSAS, FESTIVALIO G. 3A, III KORPUSAS, FESTIVALIO G. 6A**

2022 m. liepos 4 d. Nr. MAG - 2022/34

(Data)

Visaginas

(Sudarymo vieta)

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mat. Vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
I KORPUSAS, Rūsų, VILTIES G. 16					
Priešgaisrinės signalizacijos remonto ir įrengimo darbai					
	I. Remonto darbai				
1	Dūminis detektorius	Vnt.	1	12,90 €	12,90 €
2	Temperatūrinis jutiklis	Vnt.	1	11,60 €	11,60 €
3	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	10,00 €	10,00 €
4	Remonto darbai	Vnt.	1	15,00 €	15,00 €
	II. Įrengimo darbai				
5	Temperatūrinis jutiklis	Vnt.	14	11,60 €	162,40 €
6	Kabelis 2x0.8	m	180	0,35 €	63,00 €
7	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	84,00 €	84,00 €
8	Įrengimo darbai	Vnt.	1	270,00 €	270,00 €
I KORPUSAS, Kavinė, VILTIES G. 16					
Priešgaisrinės signalizacijos įrengimo darbai					
1	Temperatūrinis jutiklis	Vnt.	3	11,60 €	34,80 €
2	Kabelis 2x0.8	m	48	0,35 €	16,80 €
3	Instaliacinis lovelis	m	24	2,60 €	62,40 €
4	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	14,00 €	14,00 €
5	Įrengimo darbai	Vnt.	1	49,00 €	49,00 €
Viso					805,90 €
PVM 21%					169,24 €
Bendra suma					975,14 €



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

MagElita

Jaunystės g. 21, 31230, Visaginas Įmonės kodas: 155932364 PVM mokėtojo kodas: LT 559323610

A.s. LT 42 7300 0100 0261 6554 AB „Swedbank“

Tel. +370 386 7 39 39 Faks. +370 386 7 39 40 El.paštas: magelitainfo@gmail.com

Įregistravimo data: 1997 m. rugpjūčio 18 d. Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras

Pažymėjimą išdavė: VĮ Registrų centro Utenos filialas Pažymėjimo Nr. 120358

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mat. Vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
II KORPUSAS, FESTIVALIO G. 3A, II aukštas					
Priešgaisrinės signalizacijos įrengimo darbai					
1	Daviklio būklės indikatorius	Vnt.	1	6,98 €	6,98 €
2	Optinis dūminis detektorius	Vnt.	6	12,90 €	77,40 €
3	Kabelis 2x0.8	m	108	0,35 €	37,80 €
4	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	56,00 €	56,00 €
5	Įrengimo darbai	Vnt.	1	150,00 €	150,00 €
Viso					328,18 €
PVM 21%					68,92 €
Bendra suma					397,10 €

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mat. Vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
III KORPUSAS, FESTIVALIO G. 6A					
Priešgaisrinės signalizacijos įrengimo darbai					
1	Daviklio būklės indikatorius	Vnt.	1	6,98 €	6,98 €
2	Optinis dūminis detektorius	Vnt.	31	12,90 €	399,90 €
3	Priešgaisrinės signalizacijos sirena	Vnt.	2	14,56 €	29,12 €
4	8 zonų išplėtimo plokštė SmartLine/8Z	Vnt.	1	51,20 €	51,20 €
5	Kabelis 2x0.8	m	312	0,35 €	109,20 €
6	Instaliacinės medžiagos	kompl.	1	146,00 €	146,00 €
7	Įrengimo darbai	Vnt.	1	390,00 €	390,00 €
8	Darbo projektų paruošimo darbai	Vnt.	1	69,00 €	69,00 €
Viso					1 201,40 €
PVM 21%					252,29 €
Bendra suma					1 453,69 €

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su 21% PVM: 2 825,93 € (du tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai 93 ct.).

Parengė:

UAB „MagElita“
Rinkodaros vadybininkė
Tatjana Grickevič